



MARISQUERÍA

Padre Damián, 44 28036 Madrid
Tel.: 91 350 61 19 - 91 359 70 83 / 50 51
www.eltelegrafomarisqueria.com
www.grupo-oter.com

MARISQUERÍA

Padre Damián, 44 28036 Madrid
Tel.: 91 350 61 19 - 91 359 70 83 / 50 51
www.eltelegrafomarisqueria.com
www.grupo-oter.com

COMPROBANTE

FECHA 20/05/2021

VENDEDOR 2

HORA 19:05:13

MESA 80

DESCRIPCION	UNID.	PRECIO	IMPORTE
PAN Y ENTRADAS	5,000	2,75	13,75
JAMÓN IBERICO DE BELLOTA	1,000	27,00	27,00
QUESO MANCHEGO	1,000	16,00	16,00
SALPICON DE MARISCO	1,000	24,00	24,00
ARROZ CON BOGAVANTE	4,000	30,00	120,00
AGUA CON GAS	2,000	3,70	7,40
CERVEZA BARRIL	3,000	3,50	10,50
REFRESCOS	1,000	3,30	3,30
JOSE PARIENTE	2,000	22,00	44,00
TORRIJA CASERA	2,000	7,00	14,00
TES NATURALES	1,000	3,90	3,90
CAFE SOLO	3,000	2,50	7,50

D.	PRECIO	IMPORTE
	2,75	13,75
	27,00	27,00
	16,00	16,00
	24,00	24,00
	30,00	120,00
	3,70	7,40
	3,50	10,50
	3,30	3,30
	22,00	44,00
	7,00	14,00
	3,90	3,90
	2,50	7,50

% IVA B.IMPONIBLE

10,00 26,49 264,86

TOTAL A PAGAR: 291,35

Presentando esta factura le haremos un descuento del 10%
en VINOTECA EL TELEGRAFO
C/ Padre Damián 46 Tlf 91 345 29 12

AL A PAGAR: 291,35

Presentando esta factura le haremos un descuento del 10%
en VINOTECA EL TELEGRAFO
C/ Padre Damián 46 Tlf 91 345 29 12



32A

Nombre: VICEN

EUREST SERVICIOS
FERIALES, S.L.

AVDA DEL PARTENON 5
28042 MADRID (MADRID)
CIF: B86901584

N.Ticket: 43809 Fecha: 20/05/2021 12:47:46

Uni	Descripción	Precio	Importe
	CAJA		
1	CAFE SOLO -	1,85	1,85 €
1	CROISSANT MAXI RELLENO DE CHOCO CON TOPPING CHOCO	2,55	2,55 €
1	ZUMO FRESA/ PLATANO GUZMAN	3,55	3,55 €

TOTAL: 7,95 €

Base imponible 10,00%: 7,23 €
IVA 10,00%: 0,72 €

FORMAS DE PAGO

EFFECTIVO 7,95 €

Gracias por su visita.

N
EUREST SERVICIOS
FERIALES, S.L.

AVDA DEL PARTENON 5
28042 MADRID (MADRID)
CIF: B86901584

09 Fecha: 20/05/2021 12:47:46

Descripción Precio Importe

CAFE SOLO -	1,85	1,85 €
CROISSANT MAXI RELLENO DE CHOCO CON TOPPING CHOCO	2,55	2,55 €
ZUMO FRESA/ PLATANO GUZMAN	3,55	3,55 €

TOTAL: 7,95 €

Base imponible 10,00%: 7,23 €
IVA 10,00%: 0,72 €

FORMAS DE PAGO

EFFECTIVO 7,95 €

Gracias por su visita.

MIRADOR DEL ARCO DE CUCHILLEROS

5/2021 COMPR. 20:00
VA DE SAN MIGUEL, 8 MADRID-28005
TFNO:91 364 57 93
VINOTECA MAESTRO VILLA, S.L.
F.:B-81704603 IVA INCLUIDO 10%

MIRADOR DEL ARCO DE CUCHILLEROS

21/05/2021 COMPR. 20:00
C/CAVA DE SAN MIGUEL, 8 MADRID-28005
TFNO:91 364 57 93
VINOTECA MAESTRO VILLA, S.L.
C.I.F.:B-81704603 IVA INCLUIDO 10%

FACTURA SIMPLIFICADA DE MESA:012 COMPR.

2 CALAMARES	20,00	40,00
1 PULPO A LA GALLEGA	23,00	46,00
2 PIMIENTOS DE PADRON	9,00	18,00
1 TOMATE CON CEBOLLA Y	15,00	15,00
1 CERVEZA 0.33	1,50	12,00
1 AGUA MINERAL	3,50	77,00
1 AGUA MINERAL	2,50	2,50
1 AGUA MINERAL	2,50	5,00
1 TORTILLA ESPAÑOLA	10,00	10,00
1 MORCILLA	12,00	12,00
1 MORCILLA	10,00	10,00
1 HUEVOS ROTOS	18,00	18,00
1 SOLORILLITOS	23,00	23,00

SIMPLIFICADA DE MESA:012 COMPR.

MARES	20,00	40,00
N IBERICO	23,00	46,00
O A LA GALLEGA	23,00	46,00
ENTOS DE PADRON	9,00	18,00
TE CON CEBOLLA Y	15,00	15,00
E CERVEZA 0.33	1,50	12,00
MINERAL	3,50	77,00
MINERAL	2,50	2,50
MINERAL	2,50	5,00
ILLA ESPAÑOLA	10,00	10,00
UETAS	12,00	12,00
ILLA	10,00	10,00
DS ROTOS	18,00	18,00
MILLITOS	23,00	23,00

TOTAL 334,50

MONEDANTE DE COBRO 334,50

EMPLEADO SUPERVISOR

GRACIAS POR SU VISITA

%IVA 10,00 IMP. IVA 30,41

334,50

DE COBRO 334,50

SUPERVISOR

GRACIAS POR SU VISITA

SANTS ESTACION
TELF.932401515

AREAS S.A.U.
NIF:A-08225013

FACTURA SIMPLIFICADA: E81T/1.143.256
FECHA 22/05/2021 15:38:54 TPV01031110

Le ha atendido: SANDRA A

UDS DESCRIPCION TALLA IVA IMPORTE

1	REFRESCO AQUARIUS LIMON PET 50			
	20002703	21%	2,35	
1	PASATIEMPOS SUDOKU MASTER N			
	8413042726029	4%	2,30	
1	BLOC DE SUDOKU 01-V.A			
	9789492911063	4%	5,95	
1	AGUA S/GAS FONT VELLA PET 50 C			
	20001541	10%	1,35	
1	REFRESCO COCA COLA ZERO PET 5			
	20004410	21%	2,15	
1	ZUMO BIFRUTAS TROPICAL (330ML)			
	8410128891169	21%	2,25	
1	REFRESCO AQUARIUS NARANJA PET			
	20002575	21%	2,35	

BASE IMPONIBLE	%	IVA	
7,52	€21 %	1,58	#
7,93	€4 %	0,32	
1,23	€10 %	0,12	
TOTAL :		18,70€	
EFFECTIVO EUROS		18,70€	
CAMBIO:		1,30€	

NO SE ADMITEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES
SIN TICKET.
PLAZO 30 DIAS
NO SE ADMITEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES
DE PRODUCTOS DE ALIMENTACIÓN.

Fra:<http://gestionfacturas.es.areas.com>
Referencia: E81-1143256

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
es.areas.com

SANTS ESTACION
TELF.932401515

AREAS S.A.U.
NIF:A-08225013

FACTURA SIMPLIFICADA: E81T/1.143.256
FECHA 22/05/2021 15:38:54 TPV01031110

Le ha atendido: SANDRA A

UDS DESCRIPCION TALLA IVA IMPORTE

1	REFRESCO AQUARIUS LIMON PET 50			
	20002703	21%	2,35	
1	PASATIEMPOS SUDOKU MASTER N			
	8413042726029	4%	2,30	
1	BLOC DE SUDOKU 01-V.A			
	9789492911063	4%	5,95	
1	AGUA S/GAS FONT VELLA PET 50 C			
	20001541	10%	1,35	
1	REFRESCO COCA COLA ZERO PET 5			
	20004410	21%	2,15	
1	ZUMO BIFRUTAS TROPICAL (330ML)			
	8410128891169	21%	2,25	
1	REFRESCO AQUARIUS NARANJA PET			
	20002575	21%	2,35	

BASE IMPONIBLE	%	IVA	
7,52	€21 %	1,58	#
7,93	€4 %	0,32	
1,23	€10 %	0,12	
TOTAL :		18,70€	
EFFECTIVO EUROS		18,70€	
CAMBIO:		1,30€	

NO SE ADMITEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES
SIN TICKET.
PLAZO 30 DIAS
NO SE ADMITEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES
DE PRODUCTOS DE ALIMENTACIÓN.

Fra:<http://gestionfacturas.es.areas.com>
Referencia: E81-1143256

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
es.areas.com

SERVEI TAXI

ROBERTO LOPEZ MAYO
 NIF: 44020754-L
 LLICENCIA: 3720
 MATRICULA: 5518 JWC
 Nº FACTURA SIM.: 500806
 DATA INICI: 23/05/21
 HORA INICI: 12:20
 HORA FINAL: 12:2
 RECORREGUT: 1,5 km
 TAR.APLICAD: 2

IMP. TOTAL: 5,60 €

I'VA INCL. 10%
 ***** COBRAT *****

-ORIGEN:

-DESTINACIÓ:

--- CLIENT ---

NIF:
 NOM:
 ADREÇA:

Objectes perduts i
 Informació de tarifes
 Telf: 93 707 06 00
 www.taxibarcelona.cat

SERVEI TAXI

ROBERTO LOPEZ MAYO
 NIF: 44020754-L
 LLICENCIA: 3720
 MATRICULA: 5518 JWC
 Nº FACTURA SIM.: 500806
 DATA INICI: 23/05/21
 HORA INICI: 12:20
 HORA FINAL: 12:2
 RECORREGUT: 1,5 km
 TAR.APLICAD: 2

IMP. TOTAL: 5,60 €

I'VA INCL. 10%
 ***** COBRAT *****

-ORIGEN:

-DESTINACIÓ:

--- CLIENT ---

NIF:
 NOM:
 ADREÇA:

Objectes perduts i
 Informació de tarifes
 Telf: 93 707 06 00
 www.taxibarcelona.cat



EL NACIONAL
BARCELONA

www.elnacionalbcn.com

FRA. SIMPLIFICADA N217/181148

CAMBRES 64 DATA 23/05/2021
PERSONES 4 2 TAULA 1

UTS	DESCRIPCIO	P	IMPORT
1	ACEITUNAS LLITJA		
1	PAN DOBLE F TOMA	0	3,50
8	PANA ESTRELLA	0	20,00
1	PESQUERA CRIANZA D	0	36,00
1	ANCHOSAS CANTABRICO	0	16,00
1	CALAMARES A LA A	0	15,00
1	CROQUETAS DE PES	0	14,00
1	JAMON IBERICO DE	0	22,00
2	ARROZ NEGRO PESCAD	0	39,00
2	PAELLA DE PESCADO	0	44,00

TOTAL 209,50
TOTAL B. I. 190,45
IVA 10% 19,05

CLIENT:

OCIO GASTRONOMICO BARCELONA S.L.
PASSEIG GRACIA 24 BIS - 08007 BARCELONA
CII 416070699 TELF:935185053

Demani factura enviant correu a:
s.administracion.enb@elnacionalbcn.com



NACIONAL
BARCELONA

www.elnacionalbcn.com

FICADA N217/181148

DATA 23/05/2021
TAULA 2 TAULA 1

PCIO	PVP	IMPORT
INAS LLOTJA C		
DOBLE F TOMATE	3,50	3,50
ESTRELLA	2,50	20,00
ERA CRIANZA D	36,00	36,00
AS CANTABRICO	16,00	16,00
MARES A LA AND	15,00	15,00
ITAS DE PESCA	14,00	14,00
IBERICO DE B	22,00	22,00
NEGRO PESCAD	19,50	39,00
DE PESCADO	22,00	44,00

TOTAL 209,50
TOTAL B. I. 190,45
IVA 10% 19,05

STRONOMICO BARCELONA S.L.
ACIA 24 BIS - 08007 BARCELONA
699 TELF:935185053

ura enviant correu a:
racion.enb@elnacionalbcn.com

TEL.: 972 500 562
www.hotelemporda.com



TAULA: 20 Fac.simplificada No. 21 3.804
Data: 24/05/2021 16:53:07

.804
:53:07

UN	Descripcio	Preu	Total	Total
1	AMANIDA FAVES MENTA	12,30	12,30	12,30
1	CEPS ROSTITS AL FORN	21,20	21,20	21,20
1	FLORS DE CARBASSÓ , 4 PEÇES	18,50	18,50	18,50
3	CROQUETA MARISC (1 un)	3,50	10,50	10,50
3	FILET VEDELLA	26,50	79,50	79,50
1	FILET PORC IBERIC	19,50	19,50	19,50
4	PASTISSOS CLASSICS	11,00	44,00	44,00
1	FORMATGES	14,40	14,40	14,40
1	CLOS MOGAJÓR PRIORAT	85,00	85,00	85,00
1	SANT ANIOL GAS 75 CL	3,90	3,90	3,90
3	ORUJO GALLEGO	6,25	18,75	18,75
1	CAFE ESPRESSO	1,90	1,90	1,90
1	TALLAT	1,90	1,90	1,90
1	INFUSIO	2,70	2,70	2,70
3	CERVESA PRESSIO PETITA	2,20	6,60	6,60
1	LIMBIK	3,50	3,50	3,50
1	1/2 ORUJO GALLEGO	3,25	3,25	3,25
1	MACALLAN 12 ANYS	14,00	14,00	14,00

BASE	IVA 10%	TOTAL
328,55	32,85	361,40

MOTEL AMPURDÁN, S.A. - Av. Salvador Dalí, 170
17600 FIGUERES (GIRONA)

Registre Mercantil Girona - Tom 66 - Llibre 87 - Foli 134 - Inscripció 1 - CIF: A17006198

TOTAL

361,40

MOTEL AMPURDÁN, S.A. - Av. Salvador Dalí, 170
17600 FIGUERES (GIRONA)

Registre Mercantil Girona - Tom 66 - Llibre 87 - Foli 134 - Inscripció 1 - CIF: A17006198

DEHESA SANTAMARIA
AEROPORT DE BARCELONA
TERMINAL T1 - SKYCENTER
PANSFOOD, S.A
NIF A58634726

Comerc: 628
Nº TPV:005 Nº Ticket AENA: 0
Factura Simpl. Data Hora
005-253834 25/05/2021 5:08:03

ATES
ALBERT

Unit.	Descripcio	Preu	Total
1	MENU DESAYUNO BOCADIL	12,50	12,50
1	BOCADILLO JAMON I		0,00
1	ZUMO NARANJA NATU		0,00
1	CAFE CON LECHE 80		0,00
1	PET PEPSI MAX	3,05	3,05
1	ROMANTIC MANGO PASION	3,40	3,40
1	BATIDO CHOCO IBEE	2,20	2,20
	SUPLE BEB AZUC 0,05	0,05	0,05
1	TOBLERONE LECHE	2,30	2,30
1	ENSALADA MACEDONIA	4,20	4,20
	BASE IMPOSABLE		25,18
	IVA 10%		2,52
TOTAL Euro		27,70	
	ENTREGAT	50,00	
	CANVI	22,30	

IVA Inclos

GRACIES PER LA SEVA VISITA

Declaro que he llegat a aquest punt de venda amb el meu vehicle i que he pagat el preu de venda.



DEHESA SANTAMARIA
AEROPORT DE BARCELONA
TERMINAL T1 - SKYCENTER
PANSFOOD, S.A
NIF A58634726

Comerc: 628
Nº TPV:005 Nº Ticket AENA: 0
Factura Simpl. Data Hora
005-253834 25/05/2021 5:08:03

ATES
ALBERT

Unit.	Descripcio	Preu	Total
1	MENU DESAYUNO BOCADIL	12,50	12,50
1	BOCADILLO JAMON I		0,00
1	ZUMO NARANJA NATU		0,00
1	CAFE CON LECHE 80		0,00
1	PET PEPSI MAX	3,05	3,05
1	ROMANTIC MANGO PASION	3,40	3,40
1	BATIDO CHOCO IBEE	2,20	2,20
	SUPLE BEB AZUC 0,05	0,05	0,05
1	TOBLERONE LECHE	2,30	2,30
1	ENSALADA MACEDONIA	4,20	4,20
	BASE IMPOSABLE		25,18
	IVA 10%		2,52
TOTAL Euro		27,70	
	ENTREGAT	50,00	
	CANVI	22,30	

IVA Inclos

GRACIES PER LA SEVA VISITA

Declaro que he llegat a aquest punt de venda amb el meu vehicle i que he pagat el preu de venda.



✓



ASADOR DE ARANDA

Pau Claris, 701 08011 Barcelona
NIF: A60559416

Factura simplificada 002 00000945

Fecha: 25/05/21

Fec. Actual: 25/05/2021 15:04 (15:30)

camarero: Anna

Mesa: 203

Cl. Artículo	Prec.	Importe
1 1/2 De Jamon	14,50	14,50€
1 Torta Pan Aceite	2,00€	2,00€
1 Las Chuletitas	19,90	19,90€
1 Cerveza Barril 0,33	3,00€	3,00€
1 Copa Vino Crianza	4,00€	4,00€

Total 43,40€

Base	IVA	Importe
39,45€	10%	3,95€

Total 43,40€

Gràcies per la seva visita
IVA Inclòs



ASADOR DE ARANDA

Pau Claris, 701 08011 Barcelona
NIF: A60559416

Factura simplificada 002 00000945

Fecha: 25/05/21

Fec. Actual: 25/05/2021 15:04 (15:30)

camarero: Anna

Mesa: 203

Cl. Artículo	Prec.	Importe
1 1/2 De Jamon	14,50	14,50€
1 Torta Pan Aceite	2,00€	2,00€
1 Las Chuletitas	19,90	19,90€
1 Cerveza Barril 0,33	3,00€	3,00€
1 Copa Vino Crianza	4,00€	4,00€

Total 43,40€

Base	IVA	Importe
39,45€	10%	3,95€

Total 43,40€

Gràcies per la seva visita
IVA Inclòs